
GOLF NEGURI Fecha Listado: 17/04/2017
Hora Listado: 21:31:10

CTO. DE VIZCAYA ALEVIN Y BENJAMIN 9H.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 19/04/2017  CODIGO: VB0217050

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 15:30 ELOSEGUI VIGURIA, JUAN 20,4 (7)
AROZENA ZAMORA, MARKEL 21,9 (7)
SAL PRIETO, ALEJANDRO 23,7 (8)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 15:39 MARTINEZ AZURMENDI, JAVIER 24,8 (9)
ARRIETA QUIROGA, PEDRO 25,5 (9)
OLASAGASTI LUIS, AMETS 27,0 (10)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 15:48 TAMES GUIBERT, IGNACIO 28,6 (10)
ARROYUELOS GASALLA, NACHO 32,4 (12)
ARENAS MATEOS, DIEGO 33,1 (13)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 15:57 BASTERRA FERNANDEZ, JORGE 33,6 (13)
VASQUEZ SERRANO, SANDES 33,9 (13)
BASTERRA FERNANDEZ, PABLO 43,0 (17)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 16:06 ROLDAN ARTAZA, MARIA XIAOLI 39,0 (21)
ELOSEGUI MARTINEZ, MERCEDES 41,0 (22)
DE LECEA CIGARAN, PATRICIA 42,0 (22)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 16:15 JAUREGI PALOMARES, AINHOA 39,0 (21)
ALKAIN SAGARNA, IXIAR 43,0 (23)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 16:24 IZQUIERDO MARTOS, XANET 38,0 (16)
CARLAVILLA LOPEZ, PABLO 43,0 (18)
GORBEÑA AGUIRRE, FERNANDO 45,0 (19)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 16:33 ETXEBERRIA APALATEGUI, LORENA 47,0 (25)
IÑARRAIRAEGUI LARRAÑAGA, MAIALEN 48,0 (25)
MENDEZ GONZALEZ, CLAUDIA 48,0 (25)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 16:42 LAISEKA ESTEBAN, ANDER 47,0 (20)
GOROSTIAGA LOPEZ-PLANDOLIT, JAIME 48,0 (21)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 16:51 ZUFIA LARAUDOGOITIA, CLAUDIA 48,0 (25)
ARRIOLA ANDOAGA, MARIA 48,0 (25)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 17:00 MARIEL ROSENDE, DAVID 48,0 (19)
AROCENA ZAMORA, ANDER 48,0 (19)
DE LECEA CIGARAN, ASIS 48,0 (19)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (12) 17:09 ZAMANILLO ELEJALDE, XABIER 48,0 (19)
ARRIOLA ANDOAGA, DIEGO 48,0 (19)
ANDIA AGUIRREZABAL, JUAN 50,0 (20)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (13) 17:18 NAVAS LETE, ANDREA 51,0 (27)
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA 54,0 (28)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (14) 17:27 GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, UNAI 54,0 (22)
MELERO CUETARA, IMANOL 54,0 (22)
OLAÑETA SAINZ, IGNACIO 54,0 (22)_______________________________________________________________________________



GOLF NEGURI Fecha Listado: 17/04/2017
Hora Listado: 21:31:18

CTO. DE VIZCAYA ALEVIN Y BENJAMIN 9H.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 19/04/2017  CODIGO: VB0217050

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALKAIN SAGARNA, IXIAR 1 16:15
ANDIA AGUIRREZABAL, JUAN 1 17:09
ARENAS MATEOS, DIEGO 1 15:48
AROCENA ZAMORA, ANDER 1 17:00
AROZENA ZAMORA, MARKEL 1 15:30
ARRIETA QUIROGA, PEDRO 1 15:39
ARRIOLA ANDOAGA, DIEGO 1 17:09
ARRIOLA ANDOAGA, MARIA 1 16:51
ARROYUELOS GASALLA, NACHO 1 15:48
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE 1 15:57
BASTERRA FERNANDEZ, PABLO 1 15:57
CARLAVILLA LOPEZ, PABLO 1 16:24
DE LECEA CIGARAN, ASIS 1 17:00
DE LECEA CIGARAN, PATRICIA 1 16:06
ELOSEGUI MARTINEZ, MERCEDES 1 16:06
ELOSEGUI VIGURIA, JUAN 1 15:30
ETXEBERRIA APALATEGUI, LORENA 1 16:33
GORBEÑA AGUIRRE, FERNANDO 1 16:24
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA 1 17:18
GOROSTIAGA LOPEZ-PLANDOLIT, JAIME 1 16:42
GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, UNAI 1 17:27
IÑARRAIRAEGUI LARRAÑAGA, MAIALEN 1 16:33
IZQUIERDO MARTOS, XANET 1 16:24
JAUREGI PALOMARES, AINHOA 1 16:15
LAISEKA ESTEBAN, ANDER 1 16:42
MARIEL ROSENDE, DAVID 1 17:00
MARTINEZ AZURMENDI, JAVIER 1 15:39
MELERO CUETARA, IMANOL 1 17:27
MENDEZ GONZALEZ, CLAUDIA 1 16:33
NAVAS LETE, ANDREA 1 17:18
OLAÑETA SAINZ, IGNACIO 1 17:27
OLASAGASTI LUIS, AMETS 1 15:39
ROLDAN ARTAZA, MARIA XIAOLI 1 16:06
SAL PRIETO, ALEJANDRO 1 15:30
TAMES GUIBERT, IGNACIO 1 15:48
VASQUEZ SERRANO, SANDES 1 15:57
ZAMANILLO ELEJALDE, XABIER 1 17:09
ZUFIA LARAUDOGOITIA, CLAUDIA 1 16:51


